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11月27日（日）

平成28年度研究会大会タイムテーブル

11月26日（土）

16:00

16:30

研究発表
601教室

招待講演 佐藤宏介氏
「巨石遺跡のデジタルアーカイブ」

601教室

WS 肌 結果と解説
505教室

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

WS
「肌の物理測色と
視感評価」

505教室

招待講演 西垣雅史氏
「名古屋の伝統色彩調査と色票」

402教室

討論
402教室

発表会

402教室

発表会
505教室

発表会
506教室

招待講演 大谷貴美子氏
「和食と和菓子に見る色彩の文化」

502教室

研究発表
601教室

9:00

閉会式　601教室　16:40～17:00　予定

展示
401教室

優秀発表奨励賞表彰式　601教室

企業展示

101教室

受付開始　9:00より 101教室

展示
4Fロビー
15:30まで

17:00

企業展示視覚情報基礎
パーソナル

カラー
美しい日本の色彩

環境を創る
測色 環境色彩くらしの色彩色覚 カラーデザイン画像色彩

コスメティクスと
肌・顔

WS DICカラーアプリ
506教室

実践測色
チュートリアル!

測色編
405教室

調色編
405教室

実践測色
チュートリアル!

評価編
405教室

実践測色
チュートリアル!

パステルアート
WS

で４シーズン

506教室

パステルアート
WS

で４シーズン

506教室

WS DICカラーアプリ
506教室

WS 香りからイメージ
する配色表現

505教室

WS 香りからイメージ
する配色表現

505教室

WS
「肌の物理測色と
視感評価」

505教室

くらしの色彩・パーソナルカラーは合同企画　展示は505と506で26日12:30から27日16:00まで随時

WSはワークショップを示しています．

WS　肌　結果と解説：ワークショップ「肌の物理測色と視感評価」結果と解説

WS　DICカラーアプリ：ワークショップ「DICカラーアプリde選ぶパーソナルカラー」

WS　パステルアートで４シーズン：ワークショップ「言葉と色を使ったイメージ表現 〜パステルアートで描く４シーズンのイメージ〜」

立会展示
401教室

17:00

17:30

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

企業プレゼン / 研究会紹介
601教室

企業展示

研究発表
601教室

招待講演　長田典子氏
「プロダクトデザインにおける感性価値のメトリック」

601教室

CIE TC2-85報告会
405教室

発表会
505教室

発表会
506教室

WS DICカラーアプリ
506教室

WS
パステルアート
で４シーズン

506教室

WS
香りから
イメージする
配色表現

505教室
（随時）

招待講演 山田雅子氏
「肌と色彩の心理学」

502教室

実践測色
チュートリアル!

測色編
405教室

招待講演 佐藤郁夫氏

「光と色彩の関係性」

502教室

視覚情報基礎
パーソナル

カラー
美しい日本の色彩

環境を創る
測色 環境色彩くらしの色彩色覚

展示

4F ロビー

カラーデザイン

交流会　18:00～20:00　 会場：寝屋川キャンパスJ号館ラウンジ （会場より徒歩約５分，移動の案内は会場にて）

立会展示
401教室

展示
401教室

展示
401教室

企業プレゼン
601教室

企業展示
101教室研究発表

601教室
（17:30終了予定）

開会式　10:15～10:25 601教室

受付開始　9:30より 101教室

企業展示
101教室

画像色彩
コスメティクスと

肌・顔

20:00

WS DICカラーアプリ
506教室

調色編
405教室

実践測色
チュートリアル!

評価編
405教室

実践測色
チュートリアル!

くらしの色彩・パーソナルカラーは合同企画　展示は505と506で26日12:30から27日16:00まで随時

WSはワークショップを示しています．

WS　DICカラーアプリ：ワークショップ「DICカラーアプリde選ぶパーソナルカラー」

WS　パステルアートで４シーズン：ワークショップ「言葉と色を使ったイメージ表現 〜パステルアートで描く４シーズンのイメージ〜」




